
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS 
 

 

PORTARIA Nº 41/2024/PPGNEURO, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

 A SUBCOORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS, 
no uso de suas atribuições estabelecidas no Regimento Interno do Programa e em 
conformidade com a resolução N° 154/Cun/2021, 

 

 RESOLVE: 

 

 Designar os Professores Doutores Eloisa Pavesi, Morgana Duarte da Silva, Mauricio 
Peña Cunha, Cristiane Ribeiro de Carvalho (suplente) e Patricia de Souza Brocardo (suplente) 
para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção de Pós-Doutorado 
referente ao Edital 09/2024/PPGNEURO. 

 
 
 
 
 

 
MORGANA DUARTE DA SILVA 

 
 


		2024-11-06T16:41:45-0300




